ИП Шик Кристина Игоревна / BYSHIKAT

От ______________________________________

Паспорт серия_____№_____________________

Выдан___________________________________

________________________________________

Проживающего по адресу__________________

________________________________________

Тел._____________________________________  E-mail___________________________________

  Заявление
«_____»______________20___ г. по номеру заказа ____________ я приобрел(а) в вашем магазине:

	Наименование товара
	Цвет
	Размер
	Стоимость
	Причина возврата

Прошу (необходимо выбрать обмен или возврат):

· Осуществить обмен на _________________________________________________ (наименование товара)

· Вернуть мне уплаченную за товар денежную сумму в размере ________________ (цифрами)
          _________________________________________________________________ (прописью) руб.  по реквизитам:

Банк: ___________________________________________________________________________________________
БИК: ___________________________________________________________________________________________
р/с: ____________________________________________________________________________________________
ИНН покупателя: ________________________________________________________________________________
и принять товар для вынесения решения об обмене или возврате при отсутствии факта употребления товара и сохранности внешнего вида.

· Подтверждаю, что товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, бирки, пломбы, ярлыки. Отсутствуют следы носки, повреждения, следы косметики

· Подтверждаю, что товар отправлен/возвращен мною в четырнадцатидневный срок с момента
приобретения в магазине либо семидневный срок с момента получения товара (доставки товара)
	Настоящим подтверждаю, что уведомлен о том, что согласно п.5.ст.18 Закона «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 №2300-1 в случае спора о причинах возникновения недостатков товара продавец (изготовитель) вправе провести экспертизу товара, причин возникновения недостатков за свой счет в компании на свой выбор

	Настоящим подтверждаю, что уведомлен о том, что согласно п.5.ст.18 Закона «О защите прав потребителей» от 07.02.1992 №2300-1 если в результате экспертизы товара будет установлено, что его недостатки возникли вследствие обстоятельств, за которые не отвечает продавец (изготовитель), потребитель обязан возместить продавцу (изготовителю) расходы на проведение экспертизы, а также связанные с ее проведением расходы на хранение и транспортировку товара

 Дата______________________________

Подпись________________________